
Id: 17E80D31­FDEA­4318­B0EE­3512D9CC0613. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/80/2011
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Otmuchów. 

Na podstawie art. 16 ust. 4 i 5 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2011 roku nr 5, poz. 13) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Ustala  się  stawkę  opłaty  za  jedno  zatrzymanie  środka  transportu  na  przystanku  komunikacyjnym  na  terenie 
Gminy Otmuchów, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Otmuchów w wysokości 0,05 zł. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

§ 3. 

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Opolskiego  i wchodzi  w życie  po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Zaczyk


